МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(сорок восьмое заседание второго созыва)

от  28 августа 2014 года   №  222
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 20 декабря 2013г. № 196 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

           Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2013 № 196  «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями от 24.04.2014г. № 208, от 24 июня 2014 года   №  216  следующие изменения и дополнения:

1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета   муниципального  образования  Калитинское сельское  поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на   2014   год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 25 705 771 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 34 333 132,82 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  8 627 361,82  рубль».
            2. В пункте 6 цифры «11 980 652» заменить цифрами «15 648 271», дополнить  пункт 6 десятым, одиннадцатым, двенадцатым абзацами следующего содержания:
«Субсидия из областного бюджета на финансирование объектов мероприятий государственной программы «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» в сумме 1 243 058 рублей;

Субсидия из областного бюджета на мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области на 2014-2017 годы»  государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» в сумме 2 006 806 рублей;

Субсидия из областного бюджета на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации государственной программы" государственной программы "Развитие культуры в  Ленинградской области" в сумме 423 700 рублей».
              3. Установить, что в 2014 году предоставление за счет средств бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляется в соответствии с порядком, утвержденным приложением 16.
               4. Приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
    5.  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

   6.   Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
               7. Приложение № 14 «Распределение  ассигнований по  целевым статьям, муниципальным программам, элементам видов расходов  бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья  2.

              Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Калитинского сельского поселения                              М.В.Кобылинский